
Municipalità 6

Servizio Attività Tecniche

Barra-Ponticelli-S.Giovanni a Teduccio

ORDINANZA N° 14 del 30/10/2015

OGGETTO: chiusura temporanea al traffico di via Carlo Miranda, dall'intersezione con via Pacioli all'intersezione con via Martiri

della  Libertà, dalle ore 09.00 alle ore 17.00 del giorno 3 Novembre 2015 per consentire le riprese della serie Gomorra seconda

stagione.

IL DIRIGENTE

• Vista la richiesta della Film Commission Regione Campania di richiesta di chiusura al traffico per consentire le riprese della

serie Gomorra seconda stagione dalle ore 09.00 alle ore 17.00 del giorno 3 Novembre 2015, in prosecuzione alla chiusura

già disposta con O.D. 13 del 30/10/2015;

• Ricordato l'esito della riunione presso il comando polizia locale di San Giovanni a Teduccio in data 12/10/2015, in cui è

emersa la necessità di garantire la sicurezza degli operatori durante la ripresa delle scene ed evitare interferenze;

• Letto il D.L. n°285 del 30/04/1992 e successive integrazioni e modificazioni;

ORDINA

Istituire la chiusura temporanea al traffico di di via Carlo Miranda, dall'intersezione con via Pacioli all'intersezione con via Martiri

della Libertà, dalle ore 09.00 alle ore 17.00 del giorno 3 Novembre 2015 per consentire la prosecuzione delle riprese della serie

Gomorra seconda stagione.

La chiusura sarà effettuata in modo da consentire l'accesso ai residenti, ai mezzi di soccorso, di emergenza, delle forze dell'ordine e

protezione civile.

La presente Ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della segnaletica necessaria per l’attuazione del dispositivo.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi revocata. 

La larghezza dell'area riservata al transito dei pedoni e le caratteristiche tecniche dei paletti utilizzati per la protezione della stessa

debbono rispondere alle Normi vigenti in materia di viabilità;

Sarà cura dello scrivente Servizio inviare copia della presente O.D. alla UOPL S. Giovanni a Ted.,

A norma dell'art.3 comma 4 della  Legge 241/90, avverso la  presente ordinanza,  chiunque abbia interesse potrà  ricorrere,  entro

sessanta giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla pubblicazione, al

Capo dello Stato.

Ai  sensi  dell'art.  37  del  C.d.S.,  D.Lgs.  285/92,  avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso,  da  chi  abbia  interesse

all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, con le

formalità stabilite dall'art. 74 del Regolamento di esecuzione D.P.R. 495/92.

                   Sottoscritta digitalmente da

                             Il Funzionario

                        ing. Giovanni Soria

                                                                    Sottoscritta digitalmente da

                                                                     il Dirigente 

                                                                                                                              arch. Giulio Aurino

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è

conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Comune di Napoli
Data: 30/10/2015, OD/2015/0001034


		2015-10-30T12:15:08+0000
	Giovanni Soria


		2015-10-30T13:49:01+0000
	GIULIO AURINO




